
Zalącznik nr 5 ib regubanunu

Główny Inspektorat
Ochrony Środowiska

Centralne Laboratorium Badawcze

tel. ±48 22651 0707 wew 4052 e~mail: sokretariatclb~gios.gov.pI LII. Bartycka 110 A, 00— 716 Warszawa
Warszawa,)4;..49.”..2021 r.

Centralne Laboratorium Badawcze
(komórka organizacyjna)

CLB/070/32 l/202 l/JB

(znak sprawy)
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

c/ol. zamówienia publicznego prowadzonego ii” trybie zapylania Of?rOh”ego pil.:

„Dostawa młynów tnących do Centralnego Laboratorium Badawczego GIOŚ”

(nazwa zamówienia,)

1. W dniu 04.10.2021 r., przesiano do potencjalnych / zamieszczono na stronie
internetowej* (niepotrzebne skreślić, zapytanie ofertowe. W odpowiedzi, do upływu terminu
składania ofert, tj. do dnia 15.10.2021r. do godz. 1000 otrzymano następujące oferty:

2. Najkorzystniejszą ofertę zlożyla firma:

Zakład Naukowo-Techniczny „EKO-LAB” Karol Nowakowski
Jasień, ul. Sadecka 3
32-800 Brzesko

Łączna
ezba
pkt

Lp.

kryterium kryterium
-~ .- okres

1.

Zakład Naukowo-Techniczny
EKO LAB” Karol

Nowakowski Jasień, ul. Sadecka
3 32-800 Brzesko

2.

127 920,00/60,00

Katowice

13,33

3

20

Verder Polska Sp. z o.o. ul.
Porcelanowa 23 40-246 324 668,83/23,64 13,33 10 46,97

93,33

4

Testcbeni sp. z o.o.
Niepodległości 8W; 44-370 184 500,00/41,60 13,33 20 74,93
Pszów
PPUP SILESIA PROJEKT Sp.
Z 0.0.

Ul. Zeroniskiego 7, 40-709 398 028,00/19,28 20,00 10 49,28
Katowice

(nazwa i adres ii”pkonawcj)



Załącznik nr 5 (10 regulaminu

Cena oferty brutto 127 920,00 zł
(wpisać cenę oJ&oirai;q pite: i”ybranego wykonawcę)

Łączna ilość punktów 93,33 pkt
~„ska:ać lic:bę uzyskanych punlaó”i)

3. Termin wykonania zamówienia: nie później niż do 26 listopada 202lr.

4. Uzasadnienie wyboru oferty droższej w przypadku, gdy jedynym kryterium oceny ofert jest cena:
nie dotyczy

~jhą „„•„~~~ UJ”3”.t czego
Lc”.

tj „%—

„„ P;:e”Jbclnłczacy ko)?fl~fji/K eioit”nik Komórki
t~Jkniaiycznej1 ) „


